015

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

 COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 10:00 horas,

conforme prévia convocação reuniu-se ordinariamente o Comitê Gestor do Plano de

Benefícios PREVCOM MULTI, da Fundação de Previdência Complementar do Estado

de São Paulo SP-PREVCOM através de plataforma online Google Meet. Presentes os

membros Daniel Leandro Boccardo, Alexandre Donisete Izeli, Eduardo Augusto

Reichert, membros do Comitê Gestor. Fica consignada a aprovação unânime da ata de

agosto deste colegiado. Foram recepcionados por este Comitê os seguintes

documentos: lâmina mensal da competência referente a julho/2020, balancete contábil

referente a junho/2020 e o relatório gerencial de competência julho/2020. Ao início, foi

aprovada a ata da sétima reunião ordinária deste comitê, realizada em agosto. Na

sequência, foram apreciados os documentos contábeis e financeiros. Após discussão e

esclarecidas as dúvidas, foi encerrada a reunião e, para constar, eu, Eduardo Augusto

Reichert, secretário da reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada

conforme, vai assinada pelos membros presentes.

Alexandre Donisete Izeli
Membro

Daniel Leandro Boccardo
Membro

Eduardo Augusto Reichert
Membro

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=2077

		reichert.ea@gmail.com
	2020-12-30T15:12:25+0000
	-23.4506242, -46.5451609
	Eduardo Reichert
	Signed by Eduardo Reichert, reichert.ea@gmail.com

		daniel@biriguiprev.sp.gov.br
	2020-12-30T16:35:45+0000
	-21.2290914, -50.4155444
	Daniel Leandro Boccardo
	Signed by Daniel Leandro Boccardo, daniel@biriguiprev.sp.gov.br

		adm@santafedosul.sp.gov.br
	2020-12-31T12:30:26+0000
	Alexandre Donisete Izeli
	Signed by Alexandre Donisete Izeli, adm@santafedosul.sp.gov.br